REPUBLICAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE
CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta por
intermédio do Agente de Contratação,
torna público a republicação da Intenção
de Contratação por Dispensa, tendo em
vista a não obtenção de propostas.

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO
DA PROPOSTA: 03/12/2024, às
17:00h.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS
ESCOLARES DA EDUCAÇÃO
INFANTIL, ATRAVÉS DO PROGRAMA
PRO INFÂNCIA TIPO I, PARA
ATENDER O CMEI VALE DA LUA, COM
RECURSO DO FNDE/ MEC – TERMO
DE COMPROMISSO Nº 202300019,
N° DO PROCESSO
23400001085202250, OBRA
ATENDIDA N° 1016497, PROCESSO
DA OBRA ATENDIDA
23400006263201429, LOCALIZADA
NO DISTRITO DE JACIGUÁ, VARGEM
ALTA/ES.

O TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS
DOCUMENTOS TÉCNICOS PODERÃO SER
RETIRADOS NO SITE
WWW.VARGEMALTA.ES.GOV.BR.

Envio de propostas e demais

informações pelo e-mail:

propostas.vargemalta@gmail.com,

telefones: (28) 3528-1900/ 99902-7588

ou presencialmente.

ID: 2024.071E0700001.09.0049

Vargem Alta – ES, 28/11/2024

Viviane de Oliveira Néspoli
Agente de contratação